1

平成 31（2019）年度 第 1回地方独立行政法人公立甲賀病院理事会 議事録

日 時：平成 31（2019）年 4月 1日（月）13：00～14：20頃

場 所：公立甲賀病院診療棟 3階会議室 1

出席者：理 事 長 清水 和也

副理事長 川嶋 剛史

理  事 渡邊 一良、南部 卓三、北林 栄、佐井 良昌

監  事 西村 憲太、田中 正志

    事 務 局 事務次長兼財務課長 今元 三一郎、人事課長 北林、

総務課長補佐 中村、総務課主任 山西

主な内容：

1. 開会

2. 自己紹介

3. 議事

(1) 定款について

 （佐井理事より説明）

(2) 法人諸規程について

 （佐井理事より説明）

 理事全員より原案どおり了承された

(3) 中期計画について

 （佐井理事より説明）

 理事全員より原案どおり了承された

(4) 平成 31年度年度計画について

 （佐井理事より説明）

 理事全員より原案どおり了承された

(5) 業務方法書について

 （佐井理事より説明）

 理事全員より原案どおり了承された

(6) 今後の理事会運営方針について

 事務局・理事・監事で会議日程等について意見交換した

4. 閉会

以上